ESTADO DE RONDÔNIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO VELHO

SECRETARIA MUNICIPAL DO MEIO AMBIENTE E
DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL

PORTARIA Nº 101/GAB/SEMA/2023

PORTARIA Nº 101/GAB/SEMA/2023

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE E
DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL DA PREFEITURA
DE PORTO VELHO, no uso das suas atribuições legais
conforme o Decreto nº 12.931/13, publicado no Diário Oficial
dos Municípios do Estado de Rondônia nº 4.431, de 28 de
fevereiro de 2013 e Lei Municipal nº 2.572, de 11 de março de
2019, publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado de
Rondônia nº 2.414, de 12.03.2019.

CONSIDERANDO a necessidade de nomeação da comissão
para avaliação dos documentos constantes do EDITAL DE
CHAMAMENTO PÚBLICO PARA CADASTRAMENTO DE
PROTETORES, ENTIDADES E DEMAIS INTERESSADOS
PARA RECEBIMENTO DE RAÇÃO PARA ANIMAIS
DOMÉSTICOS (CÃES E GATOS) Nº 01/GAB/SEMA/2023;

RESOLVE:

Art. 1º Ficam nomeados os servidores relacionados a seguir
para atuar como Comissão para Avaliação dos Documentos e
procedimentos constantes do EDITAL DE CHAMAMENTO
PÚBLICO PARA CADASTRAMENTO DE PROTETORES,
ENTIDADES E DEMAIS INTERESSADOS PARA
RECEBIMENTO DE RAÇÃO PARA ANIMAIS
DOMÉSTICOS (CÃES E GATOS) Nº 01/GAB/SEMA/2023;
GERLANE REBOUÇAS DA SILVA, Cad. Nº , Membro
LILIAN QUELE NASCIMENTO NOGUEIRA Cad. Nº ,
Membro
REDVILSON DURAN PEDRAZA JÚNIOR Cad. Nº ,
Presidente
Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação
com efeitos retroativos a 01/11/2023.

Porto Velho, 20 de novembro de 2023.

ROBSON DAMASCENO SILVA JUNIOR
Secretário Municipal de Meio Ambiente e Desenvolvimento
Sustentável

Publicado por:
Fernanda Santos Julio

Código Identificador:D587F936

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Rondônia no dia 23/11/2023. Edição 3606
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/arom/

08/05/2025, 13:25 Prefeitura Municipal de Porto Velho

https://www.diariomunicipal.com.br/arom/materia/D587F936/03AFcWeA4ZmuYxFZlVS_Qw6MOmhcdirK9Gw7wSkNW6x1gKd6lsgMXD… 1/1